Processus Criminalis Contra Hele-
nam Altyis. cum Dicitur Felicitas
terminatus.

~~126~~ 126^{li}

Fasciculus ~~25~~ 7.
Actorum No. ~~470~~ 37
1740.

Constitutio Criminalis

Megyei Levéltár
Nyíregyháza

Anno 1746. Occasione I. Sedis, Joannis Battsvariensis
die 27. Mensis Aprilis in Oppido Fegiz Garmat et subato
Hornu Celebrata

Levata est causa Gregij Martini Abrahavici prefati Joannis
Abouriat Fiscalis ut scilicet contra et adversus Annam Helenam
Mist, Gregij condam Francisai Misti Relictam Viduam in
procuratoris Hornu et Oppido residentem velut I. ratione et praed.
tenore curi, ac ab omni limpidius deducendi criminis forilegij
hoc Magis, nota et deservata

Idem Fiscalis privilegij suis fiscalibus in hoc modo, ~~Actum~~
gducit literas Certificatorias, cum Actonem, virtute praed.
attach forilegij, hoc Magis, redolentes, sub No 10 et
a latere eandem, praedatatur. Cuius docentem Collate
valem, coramq. Iudice Doce Iudicio hoc modo aut denunciantem,
sub No 2^{do} Induam Inquisitionem; quorum a se gducto,
qua tenoribus, ita et art. 60. Praed. Primariis, nec non
ab antiquo Reputemus observata consuetudini insistendo,
cupit eandem I. velut iterato ad priora delicta recider
tem, ad eoque iuxta art. 26. 1655. gratiam amplius ob
tinere dandam valentem, provia ad eliciendos complices hoc
torruet objectione, rogo adjudicari, taliterque iuri ac
iustitiae satisfieri, in criminis sui competens demeritur,
alioquinque salutare in exemptum psubita, erga eandem
passer I. pro foribus domus Iudicio more solito ad per
sonaliter comparandum, pinda declaratione.

Nomine Personaliter Citata Nobilis Dna Helena Mist
Gregij condam Francisai Misti Relicta Vidua, Virtute
Foli 30, 1723. in Primariis medio Procuratori,
sui comparentis si iuri autem ita visum fuerit, et merito causa
saliter exigente, personam psubita adstantiam offerentem
Gregij Paulus Wlaxer, cum postis non consentiendo
ad Dni Fiscalis peractam Actonem et subsequenti
comparat, verum prerogative sua psubita in dandem, de Titamini

Acti 5^{to} 1723. ex quo deductum est Ino insignitum
abrogari sub eadem Juri incidens. Terminum diei
20. Mens April. Anni 1746. contentum habere legit
maorem Certificationis ad diem 17. ejusd Mens et Anni
de munere Fiscalis in Protectionem vera & indubitata Nobili-
tatis Regentem Mantentionem ex pteret cum ulterius
edurgeret.

Idem Fiscalis, quomodo, quando, et qua modalitate Certificationis
pro attalto present Termino deserventes Part d. exhibita
tuerint, id fide signa Recognitioni et relationi Processus in
jur. Battumasiensis in ordinarij Bandlitzensis An. Or-
dinarij Indultum deboniterit, at quia Cause Magistra,
finales, cum primis autem Criminalis de observata praxi
ejusmodi Causas processuali, tam parvi momenti, et exi-
guis considerationis exceptiones remoratorias, veluti pro
partes d. di loci quog. allegarentur. Tand locum coram
facilis Tribunalibus haberent et observarentur, cum alias
etiam pars d. pro present Termino processualiter facta et
adornata comparito Certificationem ejusdem Partis d. vali-
de et infalibilitate presumpserit. Hanc expectat personis
An Partis d. postulata judicialiter rejici, et eandem ad me-
ritone respondendum duxi.